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Dodávateľ IČO : 36019208INMEDIA, spor: s r.o.
L IČ DPH : SK2020066829

Námestie SNP 11
~ DIČ : 2020066829

_ 960 0.1 Zv~len Obchodný register:
Peňažný ústav : UmCredlt Bank CZ and SK a.s.obchodný register, OS B.Bystrica,
Číslo účtu 6619429000 Oddiel: Sro, vložka číslo. : 4345/S
IBAN SK2211110000006619429000
SWIFT UNCRSKBX
Telefón 045/5363008,5363024

~F_a_x 0_4_5_/5_3_2_69_7_6 ~2214

Miesto určenia:

Druh dodávky : 0,5
Spôsob dopravy :
Č. objednávky : t
Vnútorný doklad: 340 406814 Hocková Oľga

Balil : Leitmanová Štefánia
Obch. zástupca : 428T Kiňa - Tender

Doklad číslo
Konštantný symbol
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
Forma úhrady
Dátum dodania

234404227
0008
02.05.2014
01.06.2014
Platobným príkazom

: 02.05.2014

Odberateľ: "VINIČKY", Zariadenie sociálnych služieb
Nitra

Považská 14

94911 Nitra

orc 2021102985

IČDPH:

Tel.číslo : 037/6520857

IČO:00351776

Príjemca:

Cena/MJ Cena/MJ Cena spolu
Množ. Mj Balenie bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPHPČ Kód NÁZOV POLOŽKY

1.0308863 Mlieko trvanl.1,5% 1L
2. 25988743&fr Tavený 100g Taváčik črievko Milex

57,46
64,80

84,00 ks 7,0 bal
120,00 ks

0,570
0,450

20
20

0,684
0,540

47,88
54,00

Hmotnosť: 96,00 kg

jWI/q~/ŕ 1-olŕ / (/,tJ
Ifr!/~l'tZV /H/Ý '. !H;1L

t ((/-: !!!37
. " VIl'; 1('K r/,~U iV-L

Zanademc o '. l
FAKTÚRA NAHRÁDZA DODAC! LIST 949 II

Výmer: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),podľa ktorého zodpovedá:
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
d)skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

V l N l Č K Y s , , Zp-riadenieSO~iá~ych služieb Nitra
" 949 II NlTRJ\, povazska 14
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Ev. čísio.záIn~:r,~;:.f1f;; \Číslo SpiSU:

Priloh)': \Vybavuje:

Vystavil: Hocková Oľga

Spracované programovým systémom LCS Helios

Sadzba Základ Daň Celkom

Základná sadzba 20 % : 101,88 20,38 122,26

Celkom: 101,88 20,38 122,26

Zaokrúhlenie:
Záloha Č. :

Celkom k úhrade: ~------------~~--ŕ-~

Schválil:
Faktúra číslo:234404227 FAVYD/135/JMS


